
                                             Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Oreste Belforte

Registro  Generale n. __814______del_12/07/16__________

    Registro  Settore  n.              del   

 
OGGETTO:  Liquidazione a saldo in favore dell’ Università degli Studi di Napoli Federico II 

per la redazione degli atti tecnici - scientifici  relativi al  P.U.C.
                             
      
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.167  del 
13.11.2015   
- Numero di impegno: n  38

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: arch. Oreste Belforte

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV
         ( arch. Oreste Belforte )

     



IL RESPONSABILE SETTORE

Premesso :
Che con determinazione n.167 del 13.11.2015 è stata affidata all’Università degli Studi di Napoli “ 
Federico II “ Centro Interdipartimentale di Ricerca , Laboratorio di Urbanistica e di Pianificazione 
Territoriale  con sede in via Toledo n.402 Napoli C.F. 00876220633  la redazione degli atti tecnici-
scientifici relativi al P.U.C.,  ai sensi della L.R. n.16/2004 e s.m.i. e del regolamento regionale n.5 
del 4.8.2011 per l’importo di € 20.000,00 oltre IVA ;  
Che  con lo stesso atto è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2016 ;
Che  con convenzione in data 16.11.2015 sono stati disciplinati i rapporti tra le parti ;
Che  con  determinazione n.79 del 2/5/2016 è stato liquidato il 1° acconto  per €  12.500,00 oltre 
IVA   ; 
Dato atto che le attività sono ultimate ;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione del saldo ; 
Visti :

 la fattura elettronica n. VE058-22  del 12.04.2016  ; 
 il CIG n.ZD11718FD6 ;
 la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ dedicato “ anche in via 
non esclusiva, ai pagamenti ; 

 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;
 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ;

DETERMINA

1) di liquidare  la somma di  €  9.150,00  , IVA  compresa , in  favore dell’  Università degli 
Studi di Napoli “ Federico II “ Centro Interdipartimentale di Ricerca , Laboratorio di Urbanistica e 
di Pianificazione Territoriale  con sede  in via Toledo n.402 Napoli - C.F. 00876220633 – a saldo 
per  la redazione degli atti tecnici scientifici relativi al  P.U.C. , ai sensi della L.R. n.16/2004 e s.m.i. 
e del regolamento regionale n.5 del 4.8.2011, a fronte della fattura elettronica n.  VE058-22  del 
12.04.2016  ;
2) di   emettere  mandato  di  pagamento   in  favore  dell’  Università  degli  Studi  di  Napoli  “ 
Federico II “ Centro Interdipartimentale di Ricerca , Laboratorio di Urbanistica e di Pianificazione 
Territoriale  per l’importo imponibile di  €  7.500,00 con accredito  sulle coordinate bancarie aventi  
IBAN :    ITXXXXXXXX
3) di emettere  mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 1.650,00   (IVA), 
ai sensi dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della legge 
23 dicembre 2014 n.190190 “split payament”- scissione pagamenti;
4) di dare atto  che la spesa  è imputata sul Cap. 199/13   impegno n.38  esercizio finanziario 
2016.

                              
                                   IL  RESPONSABILE SETTORE  IV

      AmAn/                                                                           (  arch. Oreste Belforte ) 
 

                                                                             

    

 



     

    

                
                                                                                     

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


